LISTA DE CLASSIFICADOS -1ª ETAPA
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA – SPS Nº 01/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (NÍVEL MÉDIO)

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/AL torna público A LISTA
DE CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA, em ordem alfabética, referente a análise
curricular, conforme item 5.2 do edital de SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2023.

Segue ordem de classificação:

1. Isis Silva Feitosa
2. Laura Chrys Ferreira dos Santos

Os autos/notas estão disponíveis para consulta na sede do CAU/AL, situada na Av.

Comendador Gustavo Paiva, nº 2789 – Mangabeiras, Cond. Norcon Empresarial, Loja 08,
CEP: 57.031-530 – Maceió/AL.

Maceió, 26 de abril de 2023

Fernando Antonio de Melo Sá Cavalcanti
Presidente do CAU/AL

1